
NOTATKA ze wspólnego posiedzenia

Komisji Zdrowia oraz Komisji Rodziny i Polityki Społecznej

Nr posiedzenia: 38 Nr posiedzenia: 42

Data posiedzenia:  5 listopada 2008 r.

Posiedzeniu przewodniczył: Senator Mieczysław Augustyn – przewodniczący Komisji Rodziny i Polityki
Społecznej

Porządek posiedzenia: 1. Rozpatrzenie wniosków zgłoszonych w toku debaty na 21. posiedzeniu
Senatu do ustawy o zmianie ustawy o służbie medycyny pracy.

W posiedzeniu uczestniczyli: − senatorowie członkowie Komisji Zdrowia,
− członkowie Komisji Rodziny i Polityki Społecznej,
− senatorowie wnioskodawcy Janina Fetlińska, senator Stanisław Gogacz,

− zaproszeni goście:
− Ministerstwo Pracy i Polityki Społecznej:

− sekretarz stanu Jarosław Duda

− przedstawiciel Biura Legislacyjnego w Kancelarii Senatu: Maciej Telec.

Przebieg posiedzenia:
Ad. 1 Przewodniczący komisji senator Mieczysław Augustyn przypomniał, że w trakcie debaty na

posiedzeniu Senatu zostały zgłoszone następujące wnioski: komisje wnosiły o przyjęcie ustawy bez
poprawek, senator J.Fetlińska oraz  senator S.Gogacz przedstawili wnioski o wprowadzenie
poprawek do ustawy.
Poprawka senator Janiny Felińskiej zmierza do usunięcia z ustawy określenia „kontrola zdrowia
pracujących”, natomiast poprawki senatora Stanisława Gogacza usuwają z ustawy przepisy
wprowadzające limity badań wykonywanych do celów przewidzianych w Kodeksie pracy i innych
specjalizacji lekarskich, których program obejmuje odbycie staży kierunkowych w zakresie
medycyny pracy.
W głosowaniu komisja nie poparła wniosku o przyjęcie ustawy bez poprawek. Wniosek został
poparty przez mniejszość komisji.
Komisja nie poparła również przedstawionych poprawek senator J.Fetlińskiej oraz senatora
S.Gogacza. Poprawki te zostały poparte przez mniejszość komisji.
Na sprawozdawcę połączonych komisji na posiedzenie Senatu wybrano senatora Rafała
Muchackiego.
Sprawozdawcami mniejszości komisji będą senatorowie: Michał Okła oraz senator Jania Fetlińska.

Konkluzja: Komisje nie poparły żadnego z przedstawionych w debacie wniosków (druk senacki nr 305 Z). .

W posiedzeniu komisji nie uczestniczyły osoby wykonujące działalność lobbingową.

Sporządzono w Biurze Prac Senackich


